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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,666,982.10 430,457.82 4,816,877.305,247,335.12

300,000.00 0.00 300,000.00Dietas 300,000.00

3,406,014.60 291,268.59 3,194,799.66Sueldos Básicos 3,486,068.25

283,834.55 6,655.20 269,926.17Decimotercer Mes 276,581.37

283,834.55 125,095.89 24,987.56Decimocuarto Mes 150,083.45

43,298.40 2,588.14 65,013.91Complementos 67,602.05

200,000.00 0.00 817,000.00Beneficios 817,000.00

150,000.00 4,850.00 145,150.00Jornales 150,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,572,811.04 210,360.31 1,746,105.361,956,465.67

174,500.00 1,252.00 140,748.00Viáticos Nacionales 142,000.00

15,000.00 3,036.28 66,814.82Suministro de Energía 
Eléctrica

69,851.10

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

1,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

25,000.00 2,750.00 103,250.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

106,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

8,350.35 0.00 8,350.35Servicios Jurídicos 8,350.35

30,000.00 14,950.00 5,550.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

20,500.00

11,000.00 0.00 7,000.00Servicio de Transporte 7,000.00
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15,000.00 1,072.00 13,928.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

38,000.00 0.00 38,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

38,000.00

24,960.69 0.00 19,960.69Publicidad y Propaganda 19,960.69

70,000.00 0.00 59,627.98Servicio de Internet 59,627.98

7,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Ceremonial y Protocolo 70,000.00

1,000,000.00 187,300.03 1,122,875.52Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,310,175.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 208,234.87 20,418.01 170,335.86190,753.87

25,000.00 0.00 30,585.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,585.00

40,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

45,000.00 4,388.00 15,612.00Gasolina 20,000.00

17,676.86 11,055.00 31,621.86Diésel 42,676.86

5,558.01 0.00 7,668.01Aceites y Grasas Lubricantes 7,668.01

10,000.00 4,975.01 5,024.99Elementos de Ferretería 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

25,000.00 0.00 39,824.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

39,824.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,681,385.80 1,225,213.00 16,576,567.5217,801,780.52

70,000.00 5,560.00 54,440.00Ayuda Social a Personas 60,000.00
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2,910,315.59 479,294.64 10,814,687.89Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

11,293,982.53

2,868,025.52 222,534.00 2,827,408.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,049,942.47

2,033,044.69 403,914.00 2,487,941.52Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,891,855.52

800,000.00 113,910.36 392,089.64Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

506,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,283,810.98 724,207.00 10,037,802.8110,762,009.81

2,280,012.62 243,600.00 3,422,266.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,665,866.44

0.00 19,700.00 1,126,651.10Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

1,146,351.10

0.00 0.00 450,000.00Tierras, Predios y Solares 450,000.00

3,908,792.04 446,612.00 4,266,287.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,712,899.12

0.00 0.00 500,126.23Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

500,126.23

50,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

45,006.32 14,295.00 30,711.32Equipos Varios de Oficina 45,006.32

0.00 0.00 241,760.60Instalaciones Varias 241,760.60

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

21,413,224.79 2,610,656.14 33,347,688.85Total: 35,958,344.99
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